










11 2018. gada oktobris

Aicinājums pieteikt pretendentus 
apbalvojumam „Gada ogrēnietis 2018”

Ogres novada pašvaldība aicina līdz 2018. gada 29. ok-
tobrim pieteikt pretendentus Ogres novada pašvaldības ap-
balvojumam „Gada ogrēnietis 2018”.

  Ogres novada pašvaldības apbalvojumam var pie-
teikt Ogres novada iedzīvotājus, kuru nopelni dažādās no-
vada dzīves jomās 2018. gadā ir pamanīti un ieguvuši atzi-
nīgu vērtējumu un ar kuriem varam pamatoti lepoties.

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības apbalvojumu no-
likumu pretendentus titulam „Gada ogrēnietis 2018” var 
pieteikt šādās jomās:

sabiedriskais darbs;
izglītība;
kultūra;
sports;
uzņēmējdarbība;
medicīna;

labdarība;
starptautiskā sadarbība;
sociālais darbs.
Ierosinājumā par personas apbalvošanu jānorāda: ap-

balvošanai ieteiktās personas vārds, uzvārds, nodarboša-
nās, to nopelnu apraksts, par kuriem ierosina apbalvošanai.

  Pretendentus apbalvojumam var pieteikt:
sūtot pieteikumu uz e-pasta adresi – domeinfo@ogres-

novads.lv;
sūtot pieteikumu pa pastu, adrese – Brīvības iela 33, 

Ogre, LV-5001;
iesniedzot pieteikumus pašvaldības Apmeklētāju pie-

ņemšanas centrā Brīvības ielā 33, Ogrē;
iesniedzot pieteikumus Ogres novada pagastu pārval-

dēs.

6. oktobrī plkst. 10.00 – Kino dienas 
„No pagātnes līdz mūsdienām”

Dokumentālais kino. Filma „Dzintara Latvietis 87” (1987)
Dzīvespriecīga, humoristiska un mazliet arī ironiska re-

portāža par notikumiem Padomju Latvijā 1987. gadā.

„Dzīve kā košums” (2006)
Filma par Mārtiņu Freimani un grupu „Tumsa” – ieskats 

dziedātāja, komponista un dzejnieka aizkulišu dzīvē – mā-
jās un sabiedrībā. Kolēģi un domubiedri, dziesmas ceļš – no 
ieceres līdz klausītājam.

Pasākumu atbalsta Ogres novada pašvaldība.

13. oktobrī plkst. 13.00 – Dzejas un mūzikas 
pēcpusdiena „Satiksimies rudens vārtos” 

kopā ar dzejnieci Sandru Grīnbergu, 
                 mūziķi Kasparu Krastiņu

Dzejnieces Sandras Grīnbergas dzejoļi ir publicēti vai-
rākos dzejas kopkrājumos, viņa ir trīs savu dzejas grāmatu 
– „Pieskarties mirklim”, „Tavs pieskāriens” un „Satiksimies 
rudens vārtos” – autore. Sandra Grīnberga ir vairāk nekā 
simt dziesmu tekstu autore, no kurām daudzas ir dzirdamas 
arī Latvijas Radio 2 ēterā. Dzejniece uzvarēja Guntara Rača 
rīkotajā dzejas konkursā „Dzeja no sirds” ar savu dzejoli „Pa 
lāsei”, kuram mūziku ir sarakstījis komponists Jānis Lūsēns.

Kaspars Krastiņš ir dziedātājs, mūziķis, vairāku dzies-
mu mūzikas un tekstu autors. Sadarbojas ar dzejniekiem, 
rakstot melodijas dziesmām, kuras pats arī izpilda, dažas 
no tām skan Latvija Radio 2 ēterā. Savu dzeju un dziesmu 
notis ir publicējis kopkrājumā „Tikai trīs vārdi”. Ar kompo-
nēto dziesmu „No tavas mīlestības”, kuras vārdu autors ir 
dzejnieks Edvīns Jansons, 2015. gadā piedalījies Latvijas 
šlāgeraptaujā. 

20. oktobrī plkst. 12.00 – Kino dienas 
„No pagātnes līdz mūsdienām”

Filma „Ūdensbumba resnajam runcim” (2004)
Tikšanās ar Lindas lomas atveidotāju 

aktrisi Zani Leimani.

Zanes Leimanes pirmā kinoloma bija četru gadu vecumā, 
Vara Braslas filmā „Ūdensbumba resnajam runcim” viņa at-
veidoja Lindu. Savukārt septiņu gadu vecumā viņa tēloja 
Luīzi Armanda Zvirbuļa „Mazajos laupītājos”.

Izmaiņas Zanes dzīvē ienesusi vijole, ko viņa sākusi 
spēlēt četru gadu vecumā. Kā pati atzīst, pateicoties vijo-
lei, viņa nokļuvusi teātrī pie Regnāra Vaivara. Izrādē bija 
vajadzīga maza meitene, kas spēlē vijoli. Nacionālajā teātrī 
Zane nospēlējusi Mazo Ļoļu četrās izrādēs. Spēlējusi izrā-
dēs Valmieras teātrī, ir folkgrupas „Skandi” dalībniece.

Pasākumu atbalsta Ogres novada pašvaldība.



Madlienas pagasta pārvaldes informatīvais izdevums. Tirāža 300 eks.  Iespiesta SIA “Tipogrāfija Ogrē”. 
Iznāk katra mēneša pirmajā nedēļā. Materiāli nākamajam numuram iesniedzami līdz katra mēneša 27. datumam.

Atbildīgais par izdevumu-Mareks Liepa, tekstu korektore-Zinta Saulīte.  e-pasts: manamadliena@inbox.lv
Informatīvais izdevums pieejams internetā: http://www.slide.lv/mana-madliena

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruņi: 65039085, 65039185. 
Par publicētajiem materiāliem atbild raksta autors.

Madlienas kultūras namā
26. oktobrī plkst. 21.00

Atpūtas vakars pie galdiņiem
kopā ar grupu „LAUKU MUZIKANTI”

Biļetes cena: Iepriekšpārdošanā Madlienas KN 
(vai pa tālruni – 65039166,

22425553, 20373211) – 8,00 EUR
Balles dienā – 10,00 EUR

Madlienas vidusskolas pasākumi 

5. oktobris – Skolotāju dienas pasākums

8.– 12. oktobris – 10. klases skolēnu „iesvētību” pasākumi

12. oktobris – Radošās darbnīcas „Izzinošās spēles” 
                         1.–4. klašu skolēniem

15.–19. oktobris – Labdarības akcija 
                              „Labo darbu nedēļa”

16. oktobrī plkst. 15.00 
Madlienas vidusskolas aktu zālē skolēnu vecāku sapulce 

„Vecāku atbalsts bērniem mācību procesā” 
(LU lektore Egija Laganovska)

19. oktobris – Rudens tirdziņš sākumskolā

19. oktobris – Kino vakars (vēstures kab.)

22.–28. oktobris – Skolēnu rudens brīvdienas

LAULĪBAS DZĪVES AINIŅAS
teatrāla pēcpusdiena

„Neuzticības prieki” „Sievietei būt”
 Valentīns Krasnogorovs  Valentīns Krasnogorovs

Lomās: 
Inga Lazdiņa,

Jogita Lazdiņa 

Lomās: 
Sarmīte Mežapuķe, 

Kristaps Lepsis

Režisors: 
Gundars Cauka

              

kopā ar amatierteātri “Madliena”

M
a
r
e
k
a 

L
i
e
p
a
s 

d
i
z
a
i
n
s

Madlienas kultūas namā3. novembrī plkst. 16.00

I
e
e
j
a   

b
e
z   

m
a
k
s
a
s

27. oktobrī 

Svecīšu vakars
16.00 Vērenes kapos

17.00 Madlienas kapos
Vadīs J. Reihlers

3. novembrī plkst 16.00 Madlienas kultūras namā amatier-
teātra „Madliena” pirmizrādes divām Valentīna Krasnogorova 
īslugām komēdijām – „Neuzticības prieki” un „Sievietei būt”. 

Lomās: Sarmīte Mežapuķe, Kristaps Lepsis, Inga Lazdiņa, 
Jogita Lazdiņa. Režisors – Gundars Cauka. Skaņa, gaismas un 

dizains – Mareks Liepa. Ieeja bez maksas.

1. novembrī plkst. 19.00 Madlienas kinoteātrī „Odivi” 
mākslas filma „Homo Novus” Ieeja – 4,00 EUR

18. oktobrī plkst. 19.00 Madlienas kinoteātrī „Odivi”
filma „Kurts Fridrihsons” Ieeja – 3,00 EUR


